
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÜV NORD CERT GmbH 

Am TÜV 1, 45307 Essen 
www.tuev-nord-cert.com  
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Сертификат 
 

за систем за управување согласно 

ISO 9001:2015  
 
 
Со ова телото за сертификација TÜV NORD CERT ДОО го потврдува резултатот на 
ревизијата, проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 17021-1:2015, дека 
организацијата 
 

НЕОТЕЛ АД Скопје 
Булевар Кузман Јосифовски Питу 15 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 
 
 
води систем за управување согласно барањата на ISO 9001:2015 и за време на траењето 
на сертификатот од 3 години ќе биде надгледувана за конформност. 
 
 

Област на важење 
 

Дизајн, развој, продажба, набавка, инсталација, интеграција и 
одржување на ИКТ (информатичка комуникациска технологија), 
телефонски и телекомуникациски мрежи, системи и решенија 
 
 

 
 

 
Пловдив, 2025-02-25 

 СЕРТИФИКАЦИОНО ТЕЛО НА  TÜV NORD CERT GmbH  

 

Рег. бр. на сертификат 44 100 16 43 0404 
Бр. на ревизорски извештај 35922 1288 

Важечки од  2022-08-20  
Важечки до  2025-08-19  
Прва сертификација 2016 
 

 

 

 
 
 
 


